ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ANEXO Nº 5/2025/SECTI/GEPT-18265

1.  ANEXO 5 - FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO DE RECURSO

1. Identificação do Requerente

Nome do(a) estudante: CPF:

EFG: UDEPI:

Curso: Categoria: Turma:

2. Exposição de Motivos e Fundamentação

Eu, _____________________________________________________________________________________________, portador(a) do CPF nº
_________________________, regularmente inscrito(a) no Informativo nº _______ de concessão da Bolsa do Programa Bolsa
Profissionalizante, venho, respeitosamente, apresentar RECURSO ADMINISTRATIVO contra o resultado ☐ preliminar/ ☐ final
divulgado em ___/___/_____, solicitando sua reavaliação pela Gerência de Fiscalização e Concessão de Benefícios
(GFCB)/Superintendência de Capacitação e Formação Tecnológica (SCFT).

Justificativa: ___________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

Local e data: _______________, _____, de____________de 2025.

(assinatura conforme RG)
Nome do Estudante

Goiânia, aos 29 dias do mês de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ROBERT BONIFACIO DA SILVA, Subsecretário (a), em 09/06/2025, às 10:28, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 72188318 e o código CRC 315316B6.

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1º ANDAR 32694264 - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP

74015-908 - (62)3269-4264.

Referência: Processo nº 202514304000372 SEI 72188318

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=72188318&crc=315316B6
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=72188318&crc=315316B6